Tillagningsanvisning

= (
o - - )

I Koka upp vatten till 100°C. Kyl ner till 40-50°C.

Hall vattnet i en ren nappflaska.

Hall de antal strukna matt som &r anpassade till maltiden.

Skruva pa locket och skaka flaskan ordentligt.

Kyl ned till dttemperatur. Kontrollera temperaturen genom att droppa lite erséttning pa insidan av

'
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Folj tillagnings- och doseringsanvisningarna mycket noggrant. Felaktig beredning och férvaring av
den fardiga ersattningen kan gynna tillvaxten av odnskade bakterier. Tillaga alltid ersattningen
med farskt, rent, kokt och avsvalnat vatten. Anvand alltid rena sterila nappflaskor. Servera ersattnin-
gen omedelbart och kassera eventuella rester efter matningen.

Ingredienser

Skummjolkspulver*, vasslepulver* (mjolk), vegetabiliska oljor (palm*, raps*, solros*), laktos* (mjclk),
galakto-oligosackarider* fran laktos*, fiskolja**, mineraler (kalium, kalcium, klorid, fosfor, natrium,
magnesium, zink, jarn, koppar, mangan, selen), mortierella alpina-olja, kolin, L-fenylalanin, L-tryptofan,
L-histidin, stabiliseringsmedel: mjolksyra, vitaminer (vitamin C, vitamin E, niacin, pantotensyra, vitamin
A, vitamin B;, vitamin Bs, folsyra (kalcium-L-metylfolat), vitamin K, vitamin D, biotin, vitamin B,),
mjélksyrakultur (Limosilactobacillus fermentum hereditum **¥),

*Ekologisk
**Innehaller DHA (obligatoriskt enligt lag for all modersmjolksersattning).
***Limosilactobacillus fermentum CECT5716

ingrediens

Dosering

Det ar viktigt for barnets halsa och vélbefinnande att man varken anvander for mycket eller for lite
pulver i forhallande till vattenmangden. Féreslagen dosering och tillagning bér féljas noggrant.
Anvand alltid hela strukna matt med pulver och anvénd alltid den mattsked som skickas med i
forpackningen. Tabellen dr endast en vagledning. Barnets behov av mat varierar med alder, vikt och

Alder Antal maltider/ Méngd/  Antal strukna Mangd kokt
dygn maltid, ml  matt vatten, ml

Vecka 1-2 7-8 70 ml 2 60
Vecka 3-4 5-7 100 ml 3 90
1-2 manader 5-6 135 ml 4 120
3 -4 manader 5 170 ml 5 150
5-6 manader 4-5 200 ml 6 180
6 manader 4 235 ml 7 210
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Modersmjélksersattning uteslutande
baserad pa mjolk
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Naringsvarde

Energi

Fett
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- mattat fett

- enkelomattat fett

- fleromattat fett

varav:
Linolsyra (Omega-6)
Linolensyra (Omega-3)
Arakidonsyra
Dokosahexaensyra

Kolhydrat
- varav sockerarter
- varav laktos
- Inositol

Fiber
Galaktooligosackarider

Protein

- varav: L-karnitin

Vitamin A
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Tiamin
Riboflavin
Niacin
Vitamin Bs
Folsyra
Vitamin B,
Biotin
Pantotensyra
Kolin
Natrium
Kalium
Klorid
Kalcium
Fosfor
Magnesium
Jarn

Zink
Koppar
Mangan
Fluorid
Selen

Jod

per 100 g pulver

2139 kJ
512 kcal

27,7 g
a
11949
12,1 ¢g
3749

307 g
043 g
102,5 mg
102,5 mg

54,59

54,59

5359
32 mg

2349

2349
9,96 g
14,0 mg

418 g
12 ug
54 mg
40 ug
69 mg
0,39 mg
1,1 mg
2,6 mg
0,22 mg
78 g
0,90 pug
12 ug
2,6 mg
196 mg
160 mg
589 mg
392 mg
399 mg
229 mg
35 mg
3,9 mg
3,9 mg
0,41 mg
0,039 mg
<0,039 mg
30 pg

113 pg

per 100 ml’

276 k J
66 kcal

3649

159
1,6 9
0549

0,40 g
0,06 g
132m g
13,2 mg

709
7049
6,9 g
4,2 mg

0349
varav:
0349
1,28 g
1,8 mg

54 p
1,5
0,70 m
51
89 m
0,050 m
0,14 m
0,34 m
0,029 m
10 p
0,12 p
1,5
0,34 m
25 m
20 m
76 m
5T m
51T m
30 m
45 m
0,50 m
0,50 m
0,053 m
0,0050 m
<0,0050 m
38
15 ug
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1100 ml fardig blandning tillagas av 12,9 g pulver och 90 ml vatten.
En struken mattsked motsvarar ca. 4,3 g HiPP Combiotik 1.

->

Anvandning

HiPP Combiotik’ 1 anvands som tillagg till eller ersattning fér
brostmjolk enligt rekommendation av BVC eller barnlédkare.
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Viktigt
Brostmjolk ar den béasta naringen for din bebis. Forlangd eller
frekvent anvandning av modersmjclksersattning kan oka
risken for karies. Vanj ditt barn vid att dricka fran en mugg sa
fort det ar mojligt. Radgor med BVC eller barnldkare innan du
anvander modersmjolkersattning.

Oppnas hir «

COMBIOTIK

MODERSMJOLKSERSATTNING

Forvaring: I tillsluten forpackning, torrt och i rumstemperatur.
Forpackad i skyddande atmosfar. Hallbarhetstid i 6ppnad
forpackning: 3 veckor vid korrekt férvaring.

Ekologisk certifierad
Med 6ver 60 ars erfarenhet tillhor HiPP de framsta experterna
i varlden pa ekologisk barnmat. Att valja ekologiskt redan fran
start gor inte bara gott for djuren — det ger dven véra framtida
generationer en sundare miljo.

Mer an ekologiskt

HiPPs sigill garanterar hogsta
ekologiska kvalitet och standard
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HiPP actively contributes
to climate protection:
collectively we improve
our climate footprint
with every bottle.
hipp-climatepositive.com
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Ekologiskt forpackad:

Praktisk och
miljévénlig forpackning.

Allt material kan dtervinnas var for sig.
Ytterkartong sorteras som
pappersforpackning.
Innerpasar som plastforpackning.
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MODERSM](")LKSERSATTNING
baserad pa mjolk
FRAN FODSELN

* Innehéller DHA (obligatoriskt enligt lag for all
modersmjolksersdttning).

Minskar CO,
utslapp.

Kartong fran ansvarsfullt
och hallbart skogsbruk.
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